
Smlouva o spolupráci
4(* / i/ó10 s0 4 tQ

f

¿.Číslo5i/iIouvy objednatele: 
É^/281020/2016/OKP

Číslo smlouvy dodavatele:

js9-ŠMO L/281020/2016/0KP

Statutární město Olomouc
Se sídlem: Horní náměstí č. p 583,779 11 Olomouc
IČ: 00299308 DIČ : CZ00299308
Zastoupeno: doc. Mgr. Antonínem Stánkem, Ph.D., primátorem 
Bankovní spojení: i
Kontaktní osoba určená za objednatele:
( dále jen „objednatel")

Výstaviště Flora Olomouc, a.s.
Se sídlem : Wolkerova 37/17,77111 Olomouc,
IČO : 25848526 DIČ : CZ25848526
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2255 
Zastoupena na základě plné moci Ing. Jiří Uhlířem, ředitel společnosti 
Bankovní spojení: I
Kontaktní osoba určená za dodavatele:'
(dále jen ,, dodavatel")

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto Smlouvu o spolupráci 
k organizačnímu a technickému zajištění XVIII. Městského bálu konaného dne 14. ledna 2017 (dále 
jen „Smlouva"}:

I.
Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje uspořádat pro objednatele XVIII. Městský bál (dále jen „Bál"), tj. 
kompletně organizačně a technicky zajistit jeho řádnou realizaci, a to zejména:

místo plnění - poskytnutí prostor Výstaviště Flóra -  pavilón A, B včetně šatny a jejich 
dekorace včetně pódia a stolů v souladu s článkem IV. této Smlouvy,
program Bálu, který bude zahrnovat po celou dobu konání Bálu moderátora -  Vladimíra 
Hrabala. Dále program Bálu bude zejména zahrnovat následující položky:

- 2 vystoupení taneční skupiny KST Quick Olomouc,
- vystoupení Moondance Orchestra Martina Kumžáka,
- vystoupení Ewy Farně,
- vystoupení Tancelář Pole Dance studio Olomouc,
- vystoupení Václava Noida Bárty,

občerstvení pro všechny účastníky Bálu položené na stolech, občerstvení pro každého 
účastníka bude obsahovat: 3 ks kanapky, 3 ks vlčnovských koláčků, 0,33 I vody. Pokrmy a 
ostatní občerstvení si budou účastníci Bálu hradit sami, a to ve výdejních místech dle 
konceptu uspořádání pavilonu,
tombolu a umístění cen na viditelném místě. Ceny zajistí objednatel. Los do tomboly si bude 
moci účastník Bálu zakoupit v místě tomu určeném, losování bude zahájeno v 21.00 hod., 
personální zajištění -  hostesky, produkční tým a technický personál, 
technické zajištění -  veškeré technické vybavení a zázemí (např. světlo, elektrické přípojky), 
služby fotografa,

Strana 1 (celkem 3}



ostatní nezbytné služby: občerstvení pro účinkující, ubytování pro umělce, úklid pronajatých 
prostor před Bálem i po Bále,
propagaci Bálu na plakátových plochách, v městské hromadné dopravě a lokálním tisku, 
tisk objednatelem schválených grafických vizuálů jednotlivých tiskových materiáiů 
specifikovaných v článku IV. této Smlouvy.

2. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje zaplatit dodavateli za uspořádání Bálu dle 
předcházejícího odstavce úplatu a poskytnout dodavateli veškerou potřebnou součinnost, a to 
v rozsahu a za podmínek stanovených v této Smlouvě.

II.
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli za kompletní organizační a technické zajištění Bálu 
úplatu ve výši 165.290,- Kč bez DPH {slovy: stošedesátpěttisícdvěstědevadesát korun českých), tj. 
200.000,- Kč včetně DPH.

2. Úplatu uhradí objednatel dodavateli v české měně bezhotovostním převodem, a to na základě 
řádného daňového dokladu -  faktury se splatností 30 dnů od vystavení. Dodavatel je oprávněn 
vystavit řádný daňový doklad na úplatu v lednu 2017. Dodavatel je povinen doručit fakturu 
objednateli -  kontaktní osobě vždy alespoň 15 dnů před datem splatnosti.

3. Úplata zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s plněním podle této smlouvy. Úplata je 
stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit. Ke stanovené úplatě bude uplatněna 
daň z přidané hodnoty ke dni uskutečnění zdanitelného plnění a vystaven daňový doklad 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Za 
den uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je ve smyslu § 21 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, považován den uzavření této Smlouvy.

III.
Ostatní ujednání

1. Předpokládaný počet účastníků Bálu bude činit 1000 osob.
2. Termín realizace Bálu je stanoven na sobotu 14. ledna 2017 až neděli 15. ledna 2017, a to od 

19.00 hod. prvního dne do 02.00 hod. druhého dne. Objednatel si vyhrazuje právo změnit 
v průběhu plnění této Smlouvy tento termín v souladu s aktuální potřebou.

3. Dodavatel je povinen při plnění této Smlouvy postupovat s odbornou péčí, přičemž je povinen 
sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele.

4. Dodavatel zajistí organizaci Bálu na vlastní odpovědnost a nebezpečí. Dodavatel odpovídá za 
škodu vzniklou objednateli nebo třetím osobám v souvislosti s plněním, nedodržením nebo 
porušením povinností vyplývajících z této Smlouvy.

IV.
Výtvarné pojetí Bálu

1. Objednatel stanovuje téma výtvarného pojetí: „Z pohádky do pohádky". Výtvarné pojetí Bálu 
musí s tímto tématem korespondovat a zároveň jeho součástí musí být logo a název objednatele.

2. Dodavatel stanovuje tyto grafické vizuály propagačních materiálů Bálu:
pozvánka o rozměrech 210 x 99 mm, 
vstupenka o rozměrech 210 x 74 mm, 
plakát A2 a A4,
Citilight (dále jen „CLV") o rozměrech 1185 x 1750 mm v počtu dvou kusů na CLV papíru 
150g,
vitrína Daruma o rozměrech 1020 x 1370 mm v počtu dvou kusů na PVC samolepce 
s ohledem na to, že 10 cm nahoře nesmí být umístěn text a důležitá grafika, 
atika o rozměrech 4200 x 1670 mm s ohledem na to, že 15 cm nahoře a 15 cm dole nesmí být 
umístěn text a důležitá grafika,

Strana 2 {celkem 3)

TTT



skládačka A4 složená do formátu DL (2 lomy),
polepy panelů pro informační stánek tomboly o rozměru 950 x 2340 mm v počtu tří kusů,
výherní poukazy nejiepších pěti cen tomboly ve formátu A3 na šířku,
roll-up o rozměrech 850 x 2100 mm v počtu dvou kusů,
panel pro prezentaci sponzorů o rozměrech 950 x 2340 mm v počtu dvou kusů,
vizuál pro LED stěnu o rozměrech 1920 x 1080 px,
pozvánka pro Facebook o rozměrech 1200 x 900 px.

3. Termín dodání tiskových dat vpdf formátu je 1.12.2016. Termín předání grafického vizuálu ze 
strany objednatele je 12.12.2016. Dodavatel se zavazuje nezasahovat do grafického vizuálu 
objednatele, objednatel předloží návrh, který dodavatel musí odsoúhlasit. Dodavatel je dále 
povinen reagovat nejpozději do 24 hodin od doručení elektronickou poštou. Podklady (texty a 
přesná specifikace i technická zadání) na grafický vizuál musí být po obsahové stránce bezchybné 
a musí být předány nejpozději šest pracovních dní před termínem dodání tiskových dat 
subdodavateli propagačních materiálů Bálu.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Právní jednání z této Smlouvy se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
2. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavření této Smlouvy je den 

označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem uzavření den 
z označených dnů nej pozdější.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že obsah této smlouvy včetně všech dodatků může být 
poskytnut žadateli v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a že tato smlouva včetně všech dodatků bude statutárním městem 
Olomouc uveřejněna v registru smluv (pokud takovému uveřejnění podléhá) dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Objednatel podpisem této Smlouvy potvrzuje, že toto právní jednání bylo schváleno Radou města 
Olomouce dne 8. listopadu 2016.

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Smluvní 
strany obdrží po jednom vyhotovení.

V Olomouci dne 12. prosince 2016

/h

Vi
zas

\

VÝSTAVIŠTI FLORA QLQfóGtiC, g .s .
W O LttM A  \7

77) / /  Q io m c  
ICO: 25845526, BIČ: C225S48526 

12

Strana 3 (celkem 3)

TiT


